EDITAL Nº 01, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017 - EDITAL PARA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES NO ÂMBITO DO PROGRAMA MULHERES MIL.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – Campus Rio
Verde, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo para seleção de estudantes no âmbito do Programa
Mulheres Mil de acordo com o Edital 01 de Outubro de 2017.

ESTUDANTES SELECIONADAS - Por ordem alfabética

ALESSANDRA DE JESUS SANTOS
ANSELMA VIANA DA SILVA
CLAUDIENE CARDOSO SOUSA
ERICA MARIA PAULINA DA SILVA
JANAINA NEVES DE JESUS
JÉSSICA ALVES FERREIRA
KAROLAYNE MARTINS VIEIRA
KATIANE DOS SANTOS LIMA
KÊNIA FERNANDA DE SOUZA
LEANDRA DOS SANTOS RODRIGUES
LENICARLA ALBERTA DE SOUZA
LUCÉLIA PAULA DE SOUZA
MAISA DELFINO REZENDE
MARIA ANTONIA SANTOS
MARIA DAS GRAÇAS DE QUEIROZ
MARIA ELANIA FERNANDES
MICHELI DE SÁ DE LIMA
REILA MACEDO DE QUEIROZ
ROBERTA ROSA DE JESUS
ROSELI ALMEIDA PEREIRA
ROSIMAR PAULA DE SOUZA MANSO
TATIANA GONÇALVES DA SILVA

Rio Verde-GO, 20 de outubro de 2017.